
Rencontre PDL/Bretagne C.A.E.F. 2024

GOLF INTERNATIONAL DE LA BAULE - 16.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 7,0 84 84

2 2 GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,3 85 85

3 3 PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,1 87 87

4 --- ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 14,4 88 88

5 4 CAPELLE, Christine ILE D'OR 9,0 90 90

6 --- MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 13,7 91 91

7 5 FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 10,5 91 91

8 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 14,7 92 92

9 6 PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,9 93 93

10 --- PAVAGEAU, Chantal LA DOMANGERE 15,0 94 94

11 --- GUERIN, Fabienne LA DOMANGERE 13,6 94 94

12 7 ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 11,5 94 94

13 8 CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 10,3 96 96

14 9 PRESCHEZ, Claudine BARRIERE LA BAULE 8,8 96 96

15 10 GIBOU, Claude BARRIERE LA BAULE 10,3 98 98

16 --- GERNIGON, Valérie BARRIERE LA BAULE 11,2 98 98

17 --- ROLLET, Marie Philippe ST LAURENT 15,2 98 98

18 --- COCHETEAU, Isabelle BARRIERE LA BAULE 12,7 99 99

19 --- CLEMENT, Valentine BARRIERE LA BAULE 15,2 99 99

20 --- OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 14,5 99 99

21 --- CESBRON, Annie CHOLET 13,5 99 99

22 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 14,4 100 100

23 --- LECOINTRE, Ghislaine BARRIERE LA BAULE 14,0 101 101

24 --- VALLAUD, Pascale BADEN 11,5 101 101

25 --- DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 14,8 101 101

26 --- LE TRIONNAIRE, Gwénaelle LA DOMANGERE 15,3 101 101

27 --- LE TACON, Pascale ST SAMSON 12,3 101 101

28 --- BUREAU, Laure BARRIERE LA BAULE 14,4 101 101
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29 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 14,2 102 102

30 --- BOUCHER, Patricia ST SAMSON 11,8 102 102

31 --- JULIENNE, Sylvie BEGARD 14,8 102 102

32 --- LEGRAS, Fanny PLENEUF VAL ANDRE 12,9 102 102

33 --- ALIS, Françoise NANTES ERDRE 14,6 104 104

34 --- GACHOT, Christine BADEN 12,4 104 104

35 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,8 105 105

36 --- MOREAU ALLAIN, Francoise SAINT CAST 13,6 106 106

37 --- CARO, Dominique BADEN 14,7 107 107

38 --- GUILLEMER, Catherine DINARD 14,8 107 107

39 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 14,6 107 107

40 --- LAVRUT, Sophie NANTES ERDRE 14,8 108 108

41 --- DURUY, Cathy BADEN 13,4 109 109

42 --- GERARD, Catherine SAINT CAST 14,3 113 113

43 --- RIGUIDEL, Annick ST LAURENT 14,9 113 113

44 --- DANNION, Josiane GUERANDE 14,1 NR NR

45 --- CHESNAIS VILLESALMON, Françoise DINARD 12,0 NS NS
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Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 14,4 71 71

2 2 MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 13,7 73 73

3 --- CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 7,0 74 74

4 --- PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,1 74 74

5 3 MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 14,7 75 75

6 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,3 76 76

7 4 PAVAGEAU, Chantal LA DOMANGERE 15,0 76 76

8 5 GUERIN, Fabienne LA DOMANGERE 13,6 76 76

9 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,9 77 77

10 --- FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 10,5 77 77

11 6 ROLLET, Marie Philippe ST LAURENT 15,2 78 78

12 --- CAPELLE, Christine ILE D'OR 9,0 78 78

13 --- ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 11,5 78 78

14 7 OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 14,5 80 80

15 8 DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 14,8 81 81

16 9 CLEMENT, Valentine BARRIERE LA BAULE 15,2 81 81

17 10 LE TRIONNAIRE, Gwénaelle LA DOMANGERE 15,3 81 81

18 --- CESBRON, Annie CHOLET 13,5 81 81

19 --- CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 10,3 82 82

20 --- JULIENNE, Sylvie BEGARD 14,8 82 82

21 --- GERNIGON, Valérie BARRIERE LA BAULE 11,2 83 83

22 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 14,2 83 83

23 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 14,4 83 83

24 --- COCHETEAU, Isabelle BARRIERE LA BAULE 12,7 84 84

25 --- LE TACON, Pascale ST SAMSON 12,3 84 84

26 --- PRESCHEZ, Claudine BARRIERE LA BAULE 8,8 84 84

27 --- BUREAU, Laure BARRIERE LA BAULE 14,4 84 84

28 --- LECOINTRE, Ghislaine BARRIERE LA BAULE 14,0 85 85

29 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,8 85 85

30 --- VALLAUD, Pascale BADEN 11,5 85 85

31 --- ALIS, Françoise NANTES ERDRE 14,6 85 85

32 --- LEGRAS, Fanny PLENEUF VAL ANDRE 12,9 85 85

33 --- GIBOU, Claude BARRIERE LA BAULE 10,3 86 86

34 --- BOUCHER, Patricia ST SAMSON 11,8 86 86

35 --- GUILLEMER, Catherine DINARD 14,8 87 87

36 --- GACHOT, Christine BADEN 12,4 87 87
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37 --- CARO, Dominique BADEN 14,7 88 88

38 --- MOREAU ALLAIN, Francoise SAINT CAST 13,6 88 88

39 --- LAVRUT, Sophie NANTES ERDRE 14,8 88 88

40 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 14,6 88 88

41 --- DURUY, Cathy BADEN 13,4 91 91

42 --- RIGUIDEL, Annick ST LAURENT 14,9 93 93

43 --- GERARD, Catherine SAINT CAST 14,3 94 94

44 --- DANNION, Josiane GUERANDE 14,1 NR NR

45 --- CHESNAIS VILLESALMON, Françoise DINARD 12,0 NS NS
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Dames | Score maximum - Net / Dames / 2 (15.5 -> 21.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TREMEL, Catherine ST GILLES X VIE 17,4 75 75

2 2 GENEVRIER, Elisabeth BADEN 18,3 76 76

3 3 BRODAU, Gladys LA DOMANGERE 17,7 76 76

4 4 LOCUFIER, Catherine ANGERS 20,9 76 76

5 5 COURTIN MOULIN, Hélène LES ORMES 20,1 76 76

6 6 ZOONEKYNDT, Gwenola LA DOMANGERE 16,1 77 77

7 7 LEMAITRE, Chantal BOISGELIN 16,1 77 77

8 8 GOURRAUD, Denise GUERANDE 20,3 77 77

9 9 LE GUILLOU, Beatrice BOISGELIN 17,1 77 77

10 10 AUDUSSEAU, Myriam ANGERS 17,4 77 77

11 --- CORRION, Anne-Sophie CADEN 15,9 78 78

12 --- CHOPIN, Delou ST JEAN / MONTS 17,4 79 79

13 --- HENRY, Sylvie BARRIERE LA BAULE 17,4 79 79

14 --- BOYELDIEU, Ildiko GUERANDE 16,5 80 80

15 --- BONY, Mauricette LA DOMANGERE 17,0 80 80

16 --- CHESNAY, Valérie CESSON SEVIGNE 18,5 80 80

17 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 19,7 80 80

18 --- MASSE, Christiane SAINT-BRIEUC 18,5 81 81

19 --- ALEXANDRE, Evelyne ST GILLES X VIE 20,6 81 81

20 --- O'REILLY, Liliane SAINT CAST 19,3 81 81

21 --- CARTIER, Marie-Christine SAINT-BRIEUC 18,5 81 81

22 --- FUSIL, Frederique ST SEBASTIEN 17,5 81 81

23 --- GUIVARCH, Evelyne BARRIERE LA BAULE 16,3 81 81

24 --- SARNKHAM, Ruan CHOLET 16,6 81 81

25 --- GUIARD SOREL, Martine ANGERS LA PERRIERE 18,7 81 81

26 --- ANQUETIL, Suzanne RHUYS KERVER 18,4 82 82

27 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 19,8 82 82

28 --- BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 16,6 82 82

29 --- GUILLET, Annie LA DOMANGERE 18,7 82 82

30 --- BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 18,9 82 82

31 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 20,5 82 82

32 --- OPITEK, Brigitte BREST ABERS 16,0 82 82

33 --- GOURMELON, Michèle ANGERS LA PERRIERE 19,0 83 83

34 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,2 83 83

35 --- BOLLORE BOURDIN, Laurence BADEN 19,9 83 83

36 --- GRELLIER, Patricia PORNIC 17,1 83 83
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37 --- CARFANTAN, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 19,7 83 83

38 --- BOUGARDIER, Nelly ST LAURENT 18,9 84 84

39 --- SOUEF, Isabelle BAUGE 17,5 84 84

40 --- ROULLEAU, Caroline ST SEBASTIEN 18,2 84 84

41 --- ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 17,4 85 85

42 --- DUMONT GUILLUY, Dominique ST GILLES X VIE 17,7 85 85

43 --- GLOUX, Odile CHOLET 17,7 85 85

44 --- MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 21,0 85 85

45 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 20,2 85 85

46 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 18,7 85 85

47 --- LEMOINE-OLLIVIER, Brigitte SAINT CAST 16,3 86 86

48 --- GUERET, Christine ST LAURENT 17,9 86 86

49 --- LE LOREC, Valérie BADEN 19,2 86 86

50 --- RUPIN, Catherine RHUYS KERVER 16,1 87 87

51 --- GIROT, Martine BEGARD 20,0 87 87

52 --- DEBARRE, Helene BAIE DE MORLAIX 19,2 87 87

53 --- JEANNIN, Chantal PORNIC 20,6 87 87

54 --- DELAMPLE, Belinda CARQUEFOU 17,3 88 88

55 --- HARPER, Judith ANGERS 20,2 88 88

56 --- GUEGUEN, Marie Christine BADEN 16,9 89 89

57 --- GAILLARD, Elisabeth SAINT CAST 20,0 89 89

58 --- DEMORE, Catherine ANGERS 19,8 90 90

59 --- CHASSELAT, Christine BADEN 19,8 90 90

60 --- BOSCHER, Evelyne SAINT-BRIEUC 19,9 90 90

61 --- PELE, Patricia BARRIERE LA BAULE 16,7 91 91

62 --- KERDRAON, Nicole BREST ABERS 16,5 92 92

63 --- LE BRIS, Dominique SAINT-BRIEUC 18,7 92 92

64 --- DEREMAUX, Pascale ANGERS 18,4 93 93

65 --- JOUET, Claire SAINT-BRIEUC 18,1 95 95

66 --- RICHELET, Huguette CESSON SEVIGNE 17,8 95 95

67 --- CARDI, Michèle SAUMUR 20,7 98 98

68 --- JACQUET, Nicole RHUYS KERVER 19,9 NR NR

69 --- LE THOMAS, Candice PORNIC 15,6 NS NS

70 --- RAYNARD, Christine BOIS DES ROCHERS 15,6 NS NS

Page 6 sur 8
17.10.2024 18:36



Dames | Score maximum - Net / Dames / 3 (21.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARIN, Oana ANGERS 28,0 70 70

2 2 ROBIN, Florence PORNIC 26,7 71 71

3 3 NAVARRO, Patricia BARRIERE LA BAULE 28,0 72 72

4 4 BESSONNEAU, Nadine BAUGE 22,0 75 75

5 5 CASTAING, Béatrice GUERANDE 28,0 76 76

6 6 BRODU, Marie Christine PORNIC 28,0 77 77

7 7 LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 21,6 77 77

8 8 BOCCACCIO, Catherine RHUYS KERVER 25,2 77 77

9 9 KERJEAN, Francoise ANGERS 22,0 78 78

10 10 HEGARET, Marie Annick BEGARD 23,0 78 78

11 --- JUGDE, Elisabeth GUERANDE 25,8 79 79

12 --- ETIENNE-ORAIN, Marylène CSA DEFENSE ANG 24,7 79 79

13 --- GRAND, Marie-Andrée CAISSE ANGERS 23,5 79 79

14 --- HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 21,8 79 79

15 --- SCHILLING, Brigitte CAISSE ANGERS 28,0 80 80

16 --- DEGUILLARD, Dominique BADEN 27,0 80 80

17 --- BRUNEEL, Nadège CHOLET 21,2 80 80

18 --- SCHMIT-VAN SPAENDONCK, Carla SAUMUR 23,6 82 82

19 --- BLANCHARD, Chantal ST GILLES X VIE 28,0 82 82

20 --- GILBERT, Isabelle SABLE SOLESMES 27,1 82 82

21 --- HEIM, Claudie VAL QUEVEN 27,7 82 82

22 --- REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 21,7 82 82

23 --- ESTRU, Jocelyne LA DOMANGERE 22,9 82 82

24 --- PREMEL, Rozenn BAIE DE MORLAIX 28,0 83 83

25 --- THAREAU, Bernadette ANGERS 27,1 83 83

26 --- PETIT, Marie-France SAUMUR 23,4 83 83

27 --- LEYES, Mathilde GUERANDE 28,0 83 83

28 --- SIEBRECHT, Marie-Ange BEGARD 24,9 83 83

29 --- MARTY, Isabelle ANGERS 23,7 84 84

30 --- POUYET, Dominique L'ODET 25,7 84 84

31 --- MALLET, Sylvie LE MANS SARGE 25,6 84 84

32 --- CLEMENT, Valérie BADEN 21,3 85 85

33 --- DEFIN, Florence RHUYS KERVER 21,3 85 85

34 --- POISSON, Nicole GUERANDE 28,0 86 86

35 --- ALLANNIC, Véronique BADEN 23,2 86 86

36 --- FRENEAU, Dominique SAUMUR 26,4 86 86
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37 --- MATIVET, Fabienne GUERANDE 28,0 86 86

38 --- DUMONT, Benedicte RHUYS KERVER 23,7 86 86

39 --- BERNARD, Françoise RHUYS KERVER 23,5 86 86

40 --- DUCHESNE, Annick SAUMUR 27,4 87 87

41 --- TOUVRON, Marie Antoinette LA DOMANGERE 26,9 87 87

42 --- MONTECOT, Angelique BAUGE 23,8 87 87

43 --- BARANGER, Danielle ANGERS 24,5 87 87

44 --- PERROT, Monique SAINT-BRIEUC 24,8 87 87

45 --- HAMON, Brigitte CHOLET 23,5 88 88

46 --- FLOTTE, Catherine ST GILLES X VIE 21,5 88 88

47 --- CAPELLI, Anne ST GILLES X VIE 23,0 88 88

48 --- VILLALON, Marite BOURGENAY 28,0 89 89

49 --- CLEMENT, Elisabeth LA DOMANGERE 27,3 89 89

50 --- TASSONNEAU, Marie-Christine GUERANDE 28,0 90 90

51 --- VANHOUCKE, Thérèse SAINT CAST 26,1 91 91

52 --- DEPREY, Sylvie ST GILLES X VIE 28,0 92 92

53 --- AUSTRY, Sylvie BAUGE 22,1 92 92

54 --- LOSSENT, Annie BADEN 25,3 93 93

55 --- DEROINE, Marie Lise L'ODET 26,3 NR NR

56 --- LARTIGUE PEYROU, Catherine PORNIC 21,2 NR NR

57 --- PETITJEAN, Jacqueline BAIE DE MORLAIX 22,3 NR NR

58 --- GRAND, Sandra RHUYS KERVER 21,5 NR NR

59 --- HERY, Chantal CESSON SEVIGNE 22,3 NR NR

60 --- HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 22,8 NR NR

61 --- CHEVALLIER, Catherine BOIS DES ROCHERS 22,9 NR NR

62 --- PAQUET, Martine RENNES ST JACQUES 23,4 NR NR

63 --- DORE-GOUJU, Marie-Chantal ST LAURENT 22,0 NR NR

64 --- BATARD, Catherine BOURGENAY 26,5 NR NR

65 --- PETITPRE, Martine CADEN 28,0 NR NR
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Total :  225 joueurs


